17.070 azioni) detenuta dal Comune di Riccione alla data di 
approvazione del presente avviso. Si potranno proporre offerte, da parte di chi sia in possesso dei requisiti 
all’uopo richiesti, solo per l’intero ed unico lotto funzionale. 
Il prezzo a base di gara è pari ad Euro  1.783.672,00 = (Euro 
unmilionesettecentottantatremilaseicentosettantadue/00) corrispondente allo 17,97%, arrotondato 
all’unità di Euro, del patrimonio netto della società (pari ad Euro 10.448.246,00), così come risultante dal 
bilancio al 31/12/2024 approvato nella competente sede assembleare 09/05/2025, ridotto del 5% del prezzo

[...]

231 del 25.02.2026, con allegata fotocopia di un documento d’identità o di riconoscimento del sottoscrittore 
ex art. 35 del DPR 445/2000 e procura notarile in originale o copia autenticata se ne ricorre il caso. 
2) Deposito cauzionale pari al 2% del prezzo a base di gara - Euro 35.673,00 (Euro 
trentacinquemilaseicentosettantatre/00) - costituito mediante versamento con bonifico bancario sul conto di 
tesoreria IBAN IT 15 D 02008 24100 000104568185 con indicazione della causale DEPOSITO 
CAUZIONALE PROCEDURA NEGOZIATA - CESSIONE PARTECIPAZIONE AZIONARIA FARMACIE 
COMUNALI DI RICCIONE S.P.A.”..